
ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE DI TURATE 
 

DELIBERA CONSIGLIO di ISTITUTO 
 

 

Num. Data Oggetto 
98 07.02.2015 ADESIONE RETE SCOLASTICA PROGETTO IN.FORMA.TIC  

 
 

L'anno 2015 il giorno 7 del mese febbraio alle ore 10.00 in Turate, nella sede della 
Scuola, in seguito a convocazione si è riunito il Consiglio di Istituto.        
 Assume la presidenza la Sig.Fiamenghi Elena Silvia che, riconosciuto legale il numero 
dei Consiglieri presenti, dichiara valida la riunione ed invita il Consiglio a procedere alla  
trattazione degli argomenti posti all'ordine del giorno.  
 

Nominativo Qual. Presen
. 

Nominativo Qual. Presen
. 

Nominativo Qual. Presen
. 

ANGELA SERENA ILDOS D.S. SI CAVALLINI MONICA Gen. SI MONDINI CRISTINA Ins. SI 

FIAMENGHI ELENA Gen. SI BRASCA MANUELA Gen NO DALLORTO MARA Ins. SI 

TURCONI MARIA LUIGIA Gen. SI CAPPELLETTI PATRIZIA Ins. NO TONIETTI LOREDANA Ins. NO 

RAPUZZI ANNA Gen. SI ALBERTI MANUELA Ins. SI NAPOLITANO CARLA ata SI 

CASTELLI GABRIELLA Gen. NO PICCA NICLA Ins. SI KACI VALBONA ata NO 

GIANNELLINI MILENA Gen. SI DI SANZA MARIA LAURA Ins. SI    

TREZZI SIMONA Gen. SI DELL’AQUILA GIACCHINO Ins. SI    

 
 

********************** 

Il Consiglio di Istituto  
 

SENTITO il Dirigente Scolastico che illustra il progetto;  
 

VISTO  il D.P.R.n.275 del 8/3/1999 –Regolamento recante norme in materia di autonomia 
delle Istituzioni Scolastiche ai sensi dell’art.21 della L.59 del 15/3/1997; 

                   

DE L I B E R A 
 

VOTANTI FAVOREVOLI CONTRARI ASTENUTI 

14 14 // // 
 

 
all'unanimità l’adesione alla ATS per la costituzione della rete scolastica avente capofila 
l’IPSSCTS “Pessina” di Como per la realizzazione del progetto “IN.FORMA.TIC” nell’ambito del  
Piano Regionale “Generazione Web”. 
 
Letto, approvato e sottoscritto. 
 
 

          F.to Il Segretario                 F.to Il Presidente 
                         Picca Nicla                        Fiamenghi Elena Silvia 


